
 
Powiat Wrocławski 

ul. Tadeusza Kościuszki 131, 50-440 Wrocław 
tel. + 48 / 71/  72 21 700 fax  + 48 / 71/  72 21 706 

   www.powiatwroclawski.pl   starostwo@powiatwroclawski.pl 
  

 

Informujemy, że Państwa dane osobowe przetwarzane będą przez Administratora 
Danych Osobowych, którym jest Starosta Powiatu Wrocławskiego, w celu 
zrealizowania Państwa sprawy. 
Pełny obowiązek informacyjny dostępny jest na stronie: 
https://powiatwrocławski.bip.net.pl  

    

Wrocław, 04.05.2021 r. 

Numer sprawy: SP.ZP.272.10.2021.II.DT      

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację 

zamówienia pn.: Budowa mostu na rzece Graniczna, w ciągu drogi powiatowej 1930D w miejscowości 
Chrząstawa Wielka, gm. Czernica 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT – ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT  

otwarcie odbyło się w dniu 04.05.2021 r. o godz. 14:15 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r., Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. 2019 poz. 2019 ze zm.), Zamawiający – Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu 

Wrocławskiego informuje o: 

1. Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte – zawarto w tabeli poniżej 

2. Cenach lub kosztach zawartych w ofertach – zawarto w tabeli poniżej: 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy/Adres 

Cena ofertowa brutto 

[zł] 

1. 

Przedsiębiorstwo Budowlane Filar Sp. z o.o. 

Ul. Szczecińska 15-16 

54 – 517 Wrocław, dolnośląskie 

5 099 088,00 

2. 

Nowak – Mosty Sp. z o.o. 

Ul. K. Srokowskiego 27 

41 – 300 Dąbrowa Górnicza, dolnośląskie 

6 238 504,24 

3. 

Berger Bau Polska Sp. z o.o. 

Ul. Szczecińska 11 

54 – 517 Wrocław, dolnośląskie 

3 934 643,86 

4. 

DETAL MOSTY Piotr Włoch, Krzysztof Grodzicki s.c. 

Biertowice 26 

32 – 440 Sułkowice, małopolskie 

4 060 517,06 

5. 

STRABAG Sp. z o.o. 

Ul. Parzniewska 10 

05 – 800 Pruszków, mazowieckie 

4 180 141,49 

6. 

Zakład Inżynierii Lądowo – Wodnej „JAZ” Adam Zamirski 

Ul. Rolnicza 2 

59 – 216 Kunice, dolnośląskie 

4 895 400,00 

7. 

PBW Inżynieria Jacek Garbacz – lider konsorcjum 

Ul. Pochyła 23 lok. 4D 

53 – 512 Wrocław, dolnośląskie 

Probudowa.com Sp. z o.o. – członek konsorcjum 

Ul. Sokolnicza 5/79 

53 – 676 Wrocław, dolnośląskie 

3 998 385,88 

8. 

PLUS INWEST P. Żygadło Sp. j. 

Ul. Kolejowa 11A 

55 – 010 Żerniki 

4 698 987,78 

9. 

PRIMOST POŁUDNIE Sp. z o.o. 

ul. Odkrywkowa 91 

42 – 504 Będzin, śląskie 

4 779 922,56 

(-) Anna Żygadło 

Sekretarz Powiatu Wrocławskiego 

https://powiatwrocławski.bip.net.pl/

